

Hans Jørgen Sørensen ApS

CVR-nr. 19994449

Amsterdamhusene 27

3600 Frederikssund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2016

Dirigent

Navn: Hans Jørgen Karl Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Jørgen Sørensen ApS
Amsterdamhusene 27
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 19994449

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hans Jørgen Karl Sørensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning gennem investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud svarende til 225 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(18.965)	(21)
Andre finansielle indtægter	1	126.380	359
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(332.399)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(224.984)	338
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>(83)</u>
Årets resultat		<u>(224.984)</u>	<u>255</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200
Overført resultat		<u>(424.984)</u>	<u>55</u>
		<u>(224.984)</u>	<u>255</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		28.640	43
Tilgodehavender		28.640	43
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.673.931	5.156
Værdipapirer og kapitalandele		4.673.931	5.156
Likvide beholdninger		32.708	8
Omsætningsaktiver		4.735.279	5.207
Aktiver		4.735.279	5.207

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		4.297.534	4.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital		<u>4.697.534</u>	<u>5.122</u>
Skyldig selskabsskat		20.245	65
Anden gæld		17.500	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.745</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.745</u>	<u>85</u>
Passiver		<u><u>4.735.279</u></u>	<u><u>5.207</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.722.518	200.000	5.122.518
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(424.984)	200.000	(224.984)
Egenkapital ultimo	200.000	4.297.534	200.000	4.697.534

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	126.380	176
Dagsværdireguleringer	0	183
	126.380	359
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.000	0
Dagsværdireguleringer	330.399	0
	332.399	0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	79
Ændring af udskudt skat	0	4
	0	83